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Dysk HDD WD Red WD20EFAX

@ SERVECOM,i

Western Ligita

WD RED’

MAS DRIVE

(2 TB:3.5" 256 MB; 5400
obr/min: SMR)

430,00 PLN brutto
349,59 PLN netto

Specyfikacja

Dodatkowe informacje

Pojemnos¢ dysku
Interfejsy

Format fizyczny
Technologia dysku
Kod producenta
Zasilanie

Zawartos¢ zestawu
Zastosowanie
Rodzina dyskow
Predkos¢ obrotowa
Pamieé Cache
Niezawodnos¢ MTBF
Szerokosé
Wysokos¢
Gtebokos¢

Maks. szybkos¢ odczytu

Zdjecie ma charakter poglgdowy,
Zgodnos¢ z RoHS, Technologia NCQ

HDD 2TB,2TB
SATAII

35"

HDD - magnetyczny
WD20EFAX

Zasilacz PSU

Dysk

Do NAS

Western Digital Red
5400 obr/min

256 MB

1,000,000 h

101.6 mm

2601 mm

147 mm

180 MB/s

Oferta ma charakter informacyjny pomimo dotozenia wszelkich staran z naszej strony nie
gwarantujemy, ze publikowane dane techniczne nie zawierajq uchybien lub btedow.



